[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2025 г. № 387
г. Беломорск

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением XXXIII сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 28 февраля 2025 года              № 225 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия и внесения изменений в них», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
2. Организацию подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия поручить отделу архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Беломорского муниципального округа.
3. Проект местных нормативов градостроительного проектирования опубликовать в газете "Беломорская трибуна" и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не менее чем за два месяца до их утверждения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Беломорская трибуна" и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беломорского муниципального округа О.Я. Александрову.

Исполняющий обязанности главы                                                                 О.Я. Александрова
Беломорского муниципального округа

image1.png